裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23976943

聯絡人：溫雅嵐

電　話：02-77365901

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國108年6月19日

發文字號：臺教高通字第1080088372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：申請表單(附件1、附件2、附件3、附件4、附件5、附件6、附件7、附件8)

主旨︰檢送國家圖書館訂定「學位論文送存國家圖書館典藏作業要

　　　點」，請查照。

說明：

　一、依國家圖書館108年6月13日國圖發字第10802001740號函辦

　　　理。

　二、旨揭要點業公布於國家圖書館網頁（https://www.ncl.edu

　　　.tw/information_296_8749.html）。

　三、各校送存論文時，得免備文逕檢附指定表單，另考量表單更

　　　新所需作業時間，各校得自108學年度第1學期起（108年8月

　　　1日）使用新表單。

　四、本案如有相關疑義，請逕洽國家圖書館聯絡人：陳勇志先生

　　　（聯絡電話02-23619132分機171）。

正本：各公私立大專校院

副本：本部師資培育及藝術教育司、技術及職業教育司、終身教育司